




strana 3 kupní smlouvy č.j.KRPB-245742-4/ČJ-2017-0600VZ 

prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované ceny za předmět koupě 
na základě konkrétní dílčí objednávky, a to za každý den prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení je 1 O dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do vyčerpání částky 99.900,- Kč bez DPH. 

K zániku smlouvy může dojít také: 
a) dohodou smluvních stran
b) odstoupením jedné ze smluvních stran
c) výpovědí jedné ze smluvních stran bez udání důvodu

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího po jejím doručení 
druhé smluvní straně 

Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy, jakož 
i dalších skutečností souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou, a to jak 
v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle jiných 
předpisů. 

Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašují, že smlouva neobsahuje 
žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák. č. 106/1999 Sb., 
případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo obchodní tajemství, 
a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv. 

Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků potvrzených oběma smluvními 
stranami. 

Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku. 

Tato smlouva má tři strany. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Prodávající a kupující obdrží po jednom stejnopise. 

Mgr. Ilona Šídlová 

za kupujícího 
vedoucí Oddělení materiálně-

technického zabezpečení 




